АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2020                                                       пгт. Емельяново                                                                   №343р
Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков нарушения  антимонопольного законодательства на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618, Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р, Уставом Емельяновского района, во исполнение Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) от 03.12.2019 №2750, обязываю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков нарушений антимонопольного законодательства на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы района                                                                              И.Е. Белунова